
ZARZĄDZENIE NR III/84/2011 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA  10 CZERWCA  2011 ROKU 

 

 

 

W sprawie: powołania komisji ds. dokonania oceny i wydzielenia do zniszczenia 

dokumentacji niearchiwalnej z wyborów do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim oraz 

Burmistrza zarządzonych na 21 listopada 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 16 lipca 1998 r. 

ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U z 2010 r., 

Nr 176, poz. 1190 ze zm.) i ustawą z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 

burmistrza i prezydenta miasta (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1191)   

 

 

ZARZĄDZAM,   CO  NASTĘPUJE: 

 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję ds. dokonania oceny i wydzielenia do zniszczenia dokumentacji 

niearchiwalnej z wyborów do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim oraz Burmistrza 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku, w składzie: 

 
1/ Barbara Grzona - Górna - przewodnicząca Komisji, 

2/ Katarzyna Kamińska - członek Komisji,   

3/  Katarzyna Paliwoda - Kozak - członek Komisji. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


